
Uchwała Nr 136/121/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana 

Kochanowskiego w Wyszkowie na złożenie wniosku aplikacyjnego i zawarcia umowy 

dotyczącej projektu „Zagraniczny staż słuchaczy i nauczycieli Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wyszkowie kluczem do sukcesu szkolnictwa zawodowego” w ramach 

programu ERASMUS+, Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja 1 „Mobilność 

edukacyjna” oraz udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 56 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 

pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1392 i 1890) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego  

w Wyszkowie na złożenie wniosku aplikacyjnego i zawarcia umowy dotyczącej projektu 

„Zagraniczny staż słuchaczy i nauczycieli Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Wyszkowie kluczem do sukcesu szkolnictwa zawodowego” w ramach programu 

ERASMUS+, Kształcenie i szkolenie zawodowe, Akcja 1 „Mobilność edukacyjna”. 

2. Udziela się Krzysztofowi Dąbrowskiemu – Dyrektorowi Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie pełnomocnictwa do działania  

w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową 

Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie, w sprawie 

złożenia wniosku aplikacyjnego i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

– Narodową Agencją Programu Erasmus+ z siedzibą w Warszawie  

przy ul. Mokotowskiej 43, dotyczącej realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1,  

oraz dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją  

tej umowy. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji  

Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie  

przez Krzysztofa Dąbrowskiego, nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia projektu,  

o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


